
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Heraklione

2025-07-11

Viešbučio aprašymas

4* viešbutis Capsis Astoria Heraklion įsikūręs pačiame Herakliono centre. Nuo šio viešbučio, esančio maždaug už 1 km,
pėsčiomis pasieksite viešojo transporto stoteles.
Oro kondicionierius, centrinis šildymas ir ventiliatorius užtikrina komfortišką temperatūrą kambariuose. Svečiai gali
atsipalaiduoti balkone arba terasoje. Numeriuose yra karališko dydžio lova ir sofa-lova. Galima užsisakyti papildomą lovą. Taip
pat yra seifas, mini baras ir rašomasis stalas. Svečiai taip pat ras šaldytuvą. Svečių patogumui yra lyginimo priemonės.
Kambaryje yra tiesioginio ryšio telefonas, palydovinius ir (arba) kabelinius kanalus rodantis televizorius, radijas ir belaidis
internetas.
Numeryje yra šlepetės. Vonios kambariuose su dušu ir vonia yra plaukų džiovintuvas ir telefonas. Vonios kambariuose taip pat
rasite kosmetikos priemonių ir rankšluosčius.
Svečiai gali atsipalaiduoti baseinų komplekse, kurį sudaro vidaus ir lauko zonos. Čia yra saulės terasa, gultai ir
skėčiai. Viešbutyje siūloma plati lauko sporto programa, įskaitant dviračių ir kalnų dviračių sportą, golfą, žvejybą ir
jodinėjimą. Sveikatingumo zonoje siūloma SPA, masažo procedūros ir soliariumas.

   

  

Skrydžių laikai
Vilnius 07:00 - Heraklionas 10:20;
Heraklionas 11:00 - Vilnius 14:25.

Oro uostai ir viešasis transportas Heraklione – kaip pasiekti miesto centrą?
Automobilio nuoma yra pats populiariausias kelionių po salą būdas. Didžioji kelių dalis yra asfaltuota, tad važinėtis bus patogu.
Platus Graikijos viešojo transporto tinklas, bet autobusų maršrutai labiau orientuoti į vietinių gyventojų poreikius. Maršrutiniais
autobusais iš kurortų patogu pasiekti salos/ miestus ir/arba keliauti iš vieno miesto į kitą. Bet su persėdimais sugaištama daug
laiko. Autobusais kelionės nėra pigios. Autobuso bilietas iš Herakliono į Chanią kainuoja apie 15 eur., o į abi puses vienam
asmeniui 30 eur.

Ką verta pamatyti Heraklione?
Knoso rūmai. Vos 5 km nuo Herakliono centro. Tai garsiausias Mino civilizacijos paminklas – legendinio karaliaus Minojo rūmai.
Būtina apsilankyti su gidu arba audiogidu.
 
Venecijietiška Herakliono tvirtovė „Koules“ (Rocca al Mare). Stovi uosto įėjime. Puikus vaizdas į jūrą ir miesto panoramą,
įdomi ekspozicija apie tvirtovės istoriją.
 
Venecijietiškos miesto sienos ir bastionai. Galima pasivaikščioti palei senąsias gynybines sienas ir aplankyti Martinego
bastioną, kur palaidotas garsus rašytojas Nikos Kazantzakis.
 
Ammoudara paplūdimys. Tik keli kilometrai į vakarus nuo miesto – ilgas smėlio paplūdimys su kavinėmis ir galimybe užsiimti
vandens sportu.
 
El Greco muziejus Fodele kaime. Apie 30 km nuo Herakliono – manoma, kad čia gimė garsusis tapytojas El Greco.

Įdomūs faktai
Pavadinimas kilęs nuo Heraklio: Heraklionas pavadintas graikų mitologinio herojaus Heraklio garbei.
 
Ilgiausia apgultis Europos istorijoje: Heraklionas buvo apgultas Osmanų imperijos net 21 metus (1648–1669 m.).
 
Kretos labirinto legenda kilo netoli Herakliono. Netoli miesto esantys Knoso rūmai dažnai siejami su mitiniu Minotauro labirintu.
Pasak legendos, karalius Minosas laikė pusiau žmogų, pusiau jaučio pabaisą labirinte po rūmais. Tai viena garsiausių graikų mitų
istorijų.
 
Miesto pavadinimas keitėsi daugybę kartų. Per savo ilgą istoriją Heraklionas buvo vadinamas: Chandakas (arabų), Candia
(venecijiečių), Megalo Kastro (osmanų) ir tik 19 a. grįžo prie pavadinimo Heraklionas, išvedant jį iš žodžio „Heraklis“.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-heraklione

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=50232362
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-heraklione


KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis Heraklione

2025-07-11

Maistas
Heraklione, kaip ir visoje Kretoje, maistas yra ypatingas – šviežias, autentiškas ir paremtas vietinėmis tradicijomis. Štai ką verta
paragauti Heraklione:
 
Dakos. Tradicinis kretietiškas užkandis: džiovinta miežinė duona (paximadi), apšlakstyta alyvuogių aliejumi, ant viršaus –
tarkuoti pomidorai, mizithra sūris ir raudonėlis.
 
Kalitsounia. Maži rankų darbo pyragėliai – saldūs (su medumi ir mizithra) arba sūrūs (su žolelėmis, feta, špinatais).
 
Gamopilafo. Ryžių patiekalas, dažnai ruošiamas vestuvėms: ryžiai virti ėrienos arba ožkienos sultinyje su sviestu (stakovoutyro).
 
Boureki. Kretos versija daržovių apkepo: cukinijos, bulvės, mizithra arba feta, kepta orkaitėje.
 
Vietinis vynas. Ypač verti dėmesio baltieji iš Vidiano arba Thrapsathiri vynuogių.
 
Xerotigana. Saldus, traškus desertas – kepti tešlos spiralės su medumi ir riešutais.

Pastabos
Naudinga informacija - https://keliauk.urm.lt/location/graikija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-heraklione

https://keliauk.urm.lt/location/graikija
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-heraklione

